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عفت رضـــوی   وضعیت قرمز آب شــرب در بخشی از 
مناطق شهر مشهد ایجاد شده که به گمان کارشناسان، 
نــاشــی از مــوضــوعــات مختلفی از جمله تغییر اقلیم، 
خشکسالی در سطح زمین و آلــودگــی هــواســت. با این 
حــال طبق اخبار امسال از مــدت مشابه ســال گذشته 
بــارش‌هــای بیشتری در سطح کشور اتفاق افتاده و آب 
ــران به وضعیت قابل قبولی  پشت برخی از سدهای ای
رسیده و به تازگی دریاچه ارومیه نیز به صورت نسبی و 
موقتی آب‌گیری شد؛ اما در مشهد و سدهای آن، با وجود 
بارش‌های اخیر تغییری حاصل نشد و وضعیت کنونی 
مشهد بسیار حساس است و با وجود پیش‌بینی مسافر 
و زائر در این شهر به واسطه جنگ و تعطیلی‌های پیش 
رو، مسئله تأمین آب شرب مشهد، به یک چالش مهم و 
مزمن تبدیل شده است. اسفند 1404، معاون وزیر نیرو 
به مشهد آمد و طی آن اولویت‌های برنامه‌ریزی برای حل 
معضل تأمین و انتقال آب به مشهد از جمله آب‌گیری 
سد شوریجه و انتقال آب هزارمسجد به مشهد مطرح 
شد که از نمایندگان مجلس درباره نتایج و پیگیری‌های 

آن‌ها در این حوزه پرسیدیم. 

3 محور اصلی پیگیری برای تأمین آب مشهد ■
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
در گفت‌وگو با طوس با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای تأمین 
آب مشهد و استان در سه محور اصلی دنبال می‌شود، 
مــی‌گــویــد: نخستین مسئله، تبدیل آب کــشــاورزی به 
آب تصفیه‌ شــده اســت؛ به ایــن صــورت که شرکت آب، 
آب کشاورزی را از مــردم دریافت کــرده و به جای آن آب 
تصفیه ‌شــده شهری را که مناسب شــرب نیست؛ ولی 
بـــرای کــشــاورزی مفید اســـت، بــه آن‌هـــا ارائـــه مــی‌دهــد. 
دومین محور مربوط به تصفیه آب است که باید تصفیه 
آب مشهد به ۱۰۰درصـــد برسد تا بتوان از آن استفاده 
کــرد. سومین محور نیز انتقال آب و تأمین منابع آبی 
است که شرکت آب در حال پیگیری آن‌هاست. بودجه 
ایــن تصمیم‌ها در قــالــب بــرنــامــه پنج ســالــه تصویب و 
درخواست‌های لازم به مجلس ارائه شده است. افزون بر 
این موارد، نمایندگان مشهد نیز بودجه توازن ملی را به 

این موضوع اختصاص داده‌اند.
علی اصغر نخعی‌راد در پاسخ به این 
پرسش که آیا مطالبه واحدی در مجمع 
نمایندگان بــرای انتقال آب کــات به 
مشهد وجــود دارد، توضیح می‌دهد: 
ــاره مــا در مجمع نمایندگان مشهد جلساتی  در ایــن ب
داشته‌ایم و اراده خود را به سازمان اعلام کرده‌ایم تا آب 
مــازاد از مصرف مــردم منطقه به مشهد منتقل شود. 
ما همچنین به مــردم آنجا وعــده داده‌ایــم که تأمین آب 
مصرفی آن‌ها از محل خودشان صورت گرفته و مازاد آن 
به مشهد منتقل شــود؛ چون در حال حاضر آب از مرز 
خارج شده و جمع‌آوری نمی‌شود. بنابراین اراده مجمع 
نمایندگان مشهد در این زمینه قطعی است و اتفاق نظر 
میان آن‌ها وجود دارد. دغدغه اصلی نمایندگان این بود 
که اهالی منطقه نگران بودند تمام آب به مشهد منتقل 
شود و به آن‌ها نرسد؛ اما در طرح پیش‌بینی شده مازاد 
آب منتقل و حقوق اهالی نیز حفظ خواهد شد. ما به 
آن‌ها قول داده‌ایم در زمان اجرا نظارت کنیم تا حقوقشان 

تضییع نشود.
ــاره سد شوریجه و تأخیری که اتفاق افتاده نیز  وی درب
می‌افزاید: امیدواریم این پروژه نهایی شود. پیگیری‌های 
ما نیز ادامــه دارد تا به مدیران اجرایی کمک کنیم تا به 
بودجه‌هایشان برسند و اگر موانعی وجود دارد، آن‌ها را 
برطرف کنیم. اگر تأخیری در پروژه سد شوریجه است، 

مربوط به سال گذشته بوده و اکنون با تخصیص بودجه، 
کارها در حال انجام است. شرکت آب نیز به تازگی وعده 

داده که تا ابتدای تیر ماه این سد آب‌گیری شود. 

مشکل اصلی ما در حوزه آب استان و مشهد، مدیریتی ■
است 

دیگر نماینده مــردم مشهد و کــات در مجلس نیز در 
گفت‌وگو با خبرنگار ما با بیان اینکه در تلاش هستیم 
بخشی از بودجه بحران استان به حــوزه آب اختصاص 
یابد و پرداخت شود، می‌گوید: در کنار این موضوع، ما 
همچنین پیگیر بــودجــه کــشــوری مــربــوط بــه بــحــران آب 
هستیم. ضمن جلسه‌ای در‌ مجمع نمایندگان، بر این 
نکته تأکید کردم که دوستان از استان باید همکاری کنند 
و ۲همت از بودجه بحران استان را به مسئله آب و تسریع 
در راه‌اندازی سد شوریجه اختصاص دهند تا بتوانیم در 
بحث‌ بودجه‌های وزارتی هم بهتر عمل کنیم. متأسفانه 
آخرین اطلاعاتی که دارم، نشان می‌دهد هنوز در داخل 
استان بــرای اختصاص بودجه بحران به آب همکاری 
صـــورت نگرفته اســت.اگــر در اســتــان پیشقدم شوند، 
می‌توانیم در سطح بودجه‌های کشور نیز این ضرورت و 

بحران را بهتر پیگیری کنیم.
حجت‌الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری 
ادامه می‌دهد: به نظر می‌رسد برخی از 
راه‌حل‌ها مانند حفر چاه‌های جدید، در 
حال پیگیری است که مشکلات زیادی 
را به همراه خواهد داشت و می‌تواند خطرات بیشتری را 

برای فرونشست دشت مشهد ایجاد کند.
وی معتقد است؛ انتقال آب از کلات زمانی مؤثر خواهد 
بود که ابتدا به کشاورزان کلات اجازه داده شود تا به اندازه 
نیاز خود برداشت کنند؛ اما الان این اجازه داده نمی‌شود. 
در حــال حاضر آب پشت سدها محصور شــده و هیچ 
استفاده‌ای از آن نشده و تنها تبخیر می‌شود. همه ما 
موافقیم که آب مازاد کلات به هر جایی؛ از جمله مشهد 
مقدس انتقال بیابد؛ البته به شرطی که حق برداشت 
آب به کشاورزان کلات داده شود. این کشاورزان با وجود 
داشتن پنج رودخانه، از بی‌آبی رنج می‌برند؛ زیرا از نظر 
حقوقی اگر آب بیشتری به آن‌ها داده شود، ممکن است 
حقابه‌ای برایشان به وجــود بیاید؛ امــا می‌توان با سند 
رسمی با کشاورزان توافق کرد که این حقابه ایجاد نشود. 
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
تأکید می‌کند: اگر روزی سهم کشاورز به او داده شود، 
می‌توانیم درباره انتقال مازاد آب به مشهد نیز صحبت 
کنیم؛ اما باید توجه داشته باشیم هزینه انتقال آب نیز 
پایین نیست و این پروژه باید به‌عنوان یک پروژه جانبی 
در نظر گرفته شود و همه مشکلات ما را حل نخواهد کرد.
حجت‌الاسلام اخلاقی امیری با اشاره به اینکه در حال 
حاضر مصرف آب در استان تقریباً 90درصــد در حوزه 
کــشــاورزی اســت و هــدررفــت آب در ایــن بخش بسیار 
بالاست، می‌گوید: مدیریت جهاد کشاورزی باید الگوی 
کشت را در استان پیاده‌سازی کند؛ اما متأسفانه عقب 
‌مانده و تنها به کارهای روزمره پرداخته ‌است. در صنعت 
نیز باید از پساب استفاده شود که در این موضوع هم 

مدیریت نداریم.
وی ادامــه می‌دهد: اینکه مشکل اصلی ما در حوزه آب 

استان و مشهد، مشکل مدیریتی است نه کمبود واقعی 
آب، شعار نیست. بله، ایران در برخی مناطق با کمبود آب 
مواجه است؛ اما مهم‌تر از آن، مدیریت صحیح منابع آبی 
است. باید کشاورزی در دشت مشهد را مورد بررسی قرار 
دهیم و ابتدا ببینیم الگوی کشت چقدر رعایت می‌شود. 
همچنین میزان هدررفت آب چگونه است. باید مشخص 
شود نسبت به محصول کشت ‌شده، چقدر آب تبخیر 

می‌شود و هدر می‌رود تا به زمین کشاورزی و بذر برسد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه متأسفانه مشکل آب در استان خراسان از 
سال 1342 وجود داشته، اظهار می‌کند: مهم‌تر از تأمین 
آب، مدیریت صحیح منابع آبی و رعایت الگوی کشت در 
استان است. چاه‌های غیرمجاز و باغ‌ویلاهایی که با این 
چاه‌ها اداره می‌شوند، از جمله مشکلات جدی هستند. 
آمار این چاه‌ها در جلسات مختلف ارائه می‌شود و باید 
مدیریت به‌طور جدی صورت بگیرد. جالب اینجاست که 
برخی از این باغ‌ویلاها به اطرافیان بعضی از مسئولان 
مرتبط هستند و ایــن موضوع نیازمند توجه بیشتری 

است.
حجت‌الاسلام اخلاقی امیری ادامه می‌دهد: امروز بحث 
ساماندهی چاه‌ها و مدیریت آب به یکی از اولویت‌های 
اصلی تبدیل شده است. در شرایط کنونی، وضعیت آب 
مشهد بسیار نگران‌کننده بوده و باید به‌طور جدی به آن 
پرداخته شــود. متأسفانه تا به فصل تابستان نرسیم، 
نمایندگان مجلس، شورای اداری استان و دیگر نهادها در 
این زمینه دغدغه کافی ندارند. هر سال این موضوع تکرار 
می‌شود. پس از تیر و مرداد، صدا و سیما و مسئولان ما 
تازه به یاد می‌آورند که باید به وضعیت آب مشهد توجه 
کنند. مسئله آب یک موضوع روزمره نیست؛ بلکه باید 
به فکر سال آینده و حتی چند سال آینده باشیم. آب 
استان؛ یعنی زندگی مردم و حیات جامعه. همه اتفاقاتی 
که در جامعه می‌افتد، وابسته به این منبع حیاتی است؛ 
اما متأسفانه باید بگویم نهایت پیگیری دوستان ما حفر 

چند چاه جدید است. 
وی می‌افزاید: در مورد هزینه اولیه سد شوریجه بودجه‌ای 
از سوی استان و نمایندگان اختصاص یافته؛ اما هنوز 
خبری از عملیاتی شدن آن‌ها نیست. در مورد کلات نیز 
تا تحقق انتقال آب از این شهرستان فاصله زیادی داریم. 
مهم‌ترین مسئله این است که دغدغه آب مشهد باید 
تیتر نخست رسانه‌ها و مسئولان باشد؛ از فرمانداری و 

استانداری گرفته تا نمایندگان و دیگر متولیان. 

مطالبه‌ای که با معاون وزیر مطرح شد■
یکی دیگر از نمایندگان مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی نیز در گفت‌وگو با طوس با اشاره به جلسه‌ 
با معاون وزارت نیرو در مشهد در اسفند ماه می‌گوید: در 
این جلسه چند موضوع مورد پیگیری فوری قرار گرفت. 
یکی از این موارد، تخصیص فوری نقدینگی برای تسریع 
در پــروژه‌هــای اضــطــراری آب مشهد بــود که مبلغ ۶هــزار 
میلیارد ریال، معادل ۶۰۰میلیارد تومان اختصاص یافت. 
ــرای تأمین آب  ایــن مبلغ پیش از پــایــان ســال گذشته ب

پروژه‌های اضطراری مشهد دریافت شد.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر ادامه می‌دهد: یکی از 
پروژه‌های اضطراری آن انتقال آب از غرب به مرکز شهر 

است که شامل جمع‌آوری آب‌هــای کشاورزی و هدایت 
آن‌ها به سمت مرکز است. همان‌طور که می‌دانید، ما دو 
خط داریم؛ یکی خط انتقال پساب از تصفیه‌خانه‌ها به 
سمت غرب و دیگری خط برگشت آن است که آب‌های 
کــشــاورزی جایگزین شــده بــا پــســاب را بــه سمت مرکز 

برمی‌گرداند.
وی با بیان اینکه دیگر موضوع مورد پیگیری، تأمین اعتبار 
پروژه‌های اضطراری خود مشهد از طریق سازمان مدیریت 
بحران کشور و سازمان برنامه و بودجه است، می‌افزاید: 
این تأمین منابع از بند میم ماده ۲۸ انجام می‌شود که در 
این زمینه هم وزارت نیرو، استانداری و نمایندگان مجلس 
مکاتباتی داشته‌اند. جمع‌بندی این موضوع نیز نشان 
می‌دهد که می‌توانیم اعتباری بابت پروژه‌های اضطراری 
دریافت کنیم. هنوز بر سر عدد دقیق به توافق نرسیده‌ایم؛ 
اما مبلغ قابل توجهی حدود بیش از هزار میلیارد تومان 

در نظر گرفته شده است.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اختصاص مبلغ ۴۰۰میلیارد تومان برای سامانه 
خط انتقال آب سد شوریجه که قرار است تا خــرداد به 
بهره‌برداری برسد، تأکید می‌کند: با اختصاص این مبلغ 
ــرای ســد شوریجه، مــا در خـــرداد می‌توانیم از آبــی که  ب
هم‌اکنون در حال آب‌گیری است، استفاده کنیم و در حال 
حاضر، ما مشغول تکمیل سامانه و خط انتقال هستیم.

به گفته حجت‌الاسلام پژمان‌فر، افزون 
بــر ایــن، مبلغ هــزار میلیارد تــومــان در 
قالب دو رقم ۵۰۰میلیارد تومانی برای 
ــرای خــط لــولــه جــمــع‌آوری چــاه‌هــای  اجـ
کشاورزی در غرب مشهد و همچنین جایگزینی پساب در 
ردیف‌های بودجه پیش‌بینی شده است. این پیگیری‌ها به 
محض ابلاغ بودجه آغاز خواهد شد و ما قصد داریم این 
مبلغ را در چند فاز به تدریج به پروژه‌ها اختصاص دهیم.

وی با بیان اینکه یکی از اهــداف اصلی ما این است که 
با توجه به نبود منابع جدید آب در مشهد، بیشترین 
سرمایه‌گذاری را در راستای مدیریت آب‌های موجود انجام 
دهیم، ادامه می‌دهد: آب‌هایی که برای آبیاری درختان 
و فضای سبز استفاده می‌شوند؛ از جمله آب‌هایی که 
شهرداری‌ها، دانشگاه‌ها و کشاورزان مصرف می‌کنند، 
باید مدیریت شــده، در مسیر آب شرب قــرار گرفته و با 
پساب جایگزین شوند. با این شیوه بهترین مدل پروژه 
را با کمترین هزینه اجرا کرده تا بتوانیم در زمان کوتاهی 

بحران آب را مدیریت کنیم.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شــورای اسلامی 
در خصوص تصفیه 100درصـــدی آب مشهد نیز تأکید 
می‌کند: در تلاش هستیم تمامی پساب‌ها و فاضلاب‌ها را 
با شرایط استاندارد تصفیه کنیم. لازمه این کار این است 
که به سرعت تصفیه‌خانه‌ها از جمله تصفیه‌خانه طبرسی 
شمالی و فاز دوم تصفیه‌خانه پرکند 2 تکمیل شود و به 
وضعیت استاندارد تولید پساب برای آب کشاورزی برسد. 

در حال حاضر فقط پرکند یک وضعیت استاندارد دارد. 

ضــرورت انجام اقــدام‌هــای جامع و پایدار مدیریتی در ■
حوزه آب 

به نظر می‌رسد مدیریت صحیح آب در استان نیازمند 
یک سری فعالیت منسجم و همزمان اســت؛ مدیریت 
صحیح منابع آبــی، رعایت الگوی کشت و ساماندهی 
ــی هستند که  ــدام‌هــای چــاه‌هــای غــیــرمــجــاز از جمله اق
می‌توانند به بهبود وضعیت آب در این منطقه کمک کنند 
و تنها با یک رویکرد جامع و برنامه‌ریزی شده می‌توانیم 
از هدررفت منابع آبی جلوگیری و به سمت توسعه‌ای 

پایدار حرکت کنیم.

در گفت‌وگو با نمایندگان مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی بررسی شد

آخرین اقدام‌ها برای پروژه‌های آب مشهد 

باید توجه داشته باشیم هزینه انتقال آب نیز پایین نیست و این 
پروژه باید به‌عنوان یک پروژه جانبی در نظر گرفته شود و همه 
مشکلات ما را حل نخواهد کرد

I 10904 شــماره I ســال ســی و نهم I 2026 18 آوریل I 1447 29 شــوال I 1405 شــنبه 29 فروردین I

اخبار

هشدار برای عرضه زعفران بدون 
شاخص‌های استاندارد در فضای مجازی

رئیس اتحادیه زعفران‌فروشان مشهد نسبت به فروش گسترده 
زعفران بدون استاندارد در فضای مجازی هشدار داد.

سید مهدی زمانی با اشاره به اجباری بودن استاندارد برای زعفران 
بسته‌بندی شده از سال ۱۳۹۵ طبق مصوبه شورای ملی استاندارد، 
یکی از مشکلات اساسی این اتحادیه را عرضه زعفران بدون علامت 
استاندارد در فضای مجازی دانست و متذکر شد: این وضعیت افزون 
بر ایجاد رقابت ناعادلانه، به برند زعفران ایرانی و صادرات آن لطمه 

جدی وارد می‌کند.
 وی با ابراز نگرانی از شرایط اقتصادی کنونی که فعالیت واحدهای 
صنفی را دشوارتر کرده، از مسئولان خواست به فعالیت افراد بدون 

پروانه کسب معتبر در فضای مجازی، به سرعت رسیدگی کنند.
 رئیس اتحادیه زعفران‌فروشان مشهد گفت: با وجود مکاتبات فراوان 
گذشته با اداره‌های مرتبط، همچنان شاهد عرضه گسترده زعفران در 
بسته‌بندی‌های بدون علامت استاندارد در فضاهای مجازی هستیم. 
گزارش‌های مستندی از فروشگاه‌های اینترنتی معتبر دریافت کرده‌ایم 

که مؤید ادامه این تخلفات است.
زمانی اضافه کــرد: تــداوم عرضه این محصولات بی‌هویت نه تنها 
تهدیدی جدی برای بهداشت عمومی است؛ بلکه با مخدوش کردن 
اعتماد عمومی نسبت به برند زعفران ایرانی، بر صادرات، اشتغال و 

جایگاه ایران در بازار جهانی اثرات جبران‌ناپذیر خواهد داشت.
وی بر ضرورت اتخاذ تدابیری که سکوهای یاد شده ملزم شوند پیش 
از انتشار هرگونه آگهی مرتبط با فعالیت‌های صنفی، نسبت به احراز 
پروانه کسب معتبر از مراجع ذی‌صلاح اقدام کنند، تأکید کرد و افزود: 

باید صرفاً پس از تأیید اصالت مجوز، اجازه درج آگهی صادر شود.
 به گفته رئیس اتحادیه زعفران‌فروشان مشهد، اجرای این امر نقش 
مهمی در صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان، حمایت از کسب‌ و 
کارهای مجاز، جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی و حفظ شأن و 

جایگاه اصناف خواهد داشت.

 برخورد قاطع با برداشت غیرمجاز سنگ
در شهرستان کلات

در پی دستور صریح فرماندار کلات مبنی بر رسیدگی فوری به موضوع 
برداشت غیرمجاز منابع سنگ در سطح شهرستان، بازدید میدانی 
دقیقی از محل برداشت غیرمجاز واقع در جاده منتهی به روستای 

ارچنگان صورت گرفت.
 در این بازدید که با حضور رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
شهرستان و کارشناسان مربوط انجام شد، وی ضمن تأیید فعالیت 
غیرقانونی شرکت مذکور اعلام کرد: این اداره از فعالیت شرکت متخلف 
مطلع بوده؛ اما متأسفانه در زمان حضور بازرسان، ماشین‌آلات و نیروی 
انسانی شرکت در محل حاضر نبودند. با این حال، به محض مشاهده 
هرگونه فعالیت دوباره، برابر با مفاد صریح ماده ۱۹ قانون معادن، همه 
ماشین‌آلات توقیف و پرونده تخلف برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی 

به دادگستری شهرستان ارسال خواهد شد. 
یاسر جاویدی خاطرنشان کرد: شرکت مذکور پیش از این نیز سابقه 
دو فقره برداشت غیرمجاز داشته که پرونده‌های مرتبط با برآورد اولیه 
خسارت وارده به منابع طبیعی به ارزش ۴میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال، 

برای رسیدگی به مراجع قضایی ارسال شده است.

پیشرفت عملیات 2هزار و 307 واحد 
نهضت ملی مسکن در فاز سه گلبهار

فرماندار شهرستان گلبهار از آغاز عملیات تجهیز کارگاه و تداوم اجرای 
مجموعه پروژه‌های نهضت ملی مسکن در فاز سه شهر جدید گلبهار 
خبر داد و اعلام کرد: هم‌اکنون دو پروژه بزرگ‌مقیاس با مجموع 2هزار و 

307 واحد مسکونی در اراضی این فاز در حال اجراست.
امان‌الله خدمتگزار گفت: در اراضی ۵۳ هکتاری فاز سه، عملیات 
تجهیز کارگاه پروژه هزار و ۱۹۶ واحدی توسط شرکت عمران و با اجرای 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( آغاز شده است. این پــروژه در قالب 
۱۱۶ بلوک پنج طبقه و با زیربنای تقریبی ۹۰ مترمربع برای هر واحد در 

مرحله آماده‌سازی به منظور ورود به عملیات اصلی قرار دارد.
وی به روند اجــرای پــروژه هزار و ۱۱۱ واحــدی نهضت ملی مسکن در 
اراضی ۳۵ هکتاری همین فاز اشاره کرد و افزود: این پروژه شامل ۱۰۱ 
بلوک ۱۱ واحدی بوده و توسط شرکت ساختمانی سابیر بین‌المللی در 
مراحل قالب‌بندی و آرماتوربندی فونداسیون در حال پیشرفت است.
فرماندار گلبهار با تأکید بر اینکه شرکت عمران مسئولیت مستقیم 
ساخت و تحویل این ۲هزار و ۳۰۷ واحد را بر عهده دارد، تصریح کرد: 
برنامه‌ریزی‌ها نباید صرفاً به ساخت واحدهای مسکونی محدود شود. 
در کنار ساخت مسکن، خدمات زیربنایی و روبنایی نیز باید به‌صورت 
همزمان دیده و اجرا شود تا ساکنان آینده این مجموعه‌ها با کمبود 

امکانات مواجه نشوند.
خدمتگزار خاطرنشان کرد: پیش‌بینی و ساخت فضاهای عمومی از 
جمله مدرسه، مسجد، اماکن ورزشی، پارک و سایر نیازهای خدماتی 
و شهری باید در دستور کار قرار گیرد تا مردم افزون بر دریافت واحد 

مسکونی، از امکانات کامل و مناسب زندگی نیز برخوردار شوند.

 امام جمعه بشرویه بر تداوم اقدام‌ها 
در حوزه تأمین مسکن محرومان تأکید کرد

ــروز نماز جمعه  امــام جمعه شهرستان بشرویه در خطبه‌های دی
شهرستان با اشاره به نقش مردم در اقتدار و استحکام کشور اظهار 

کرد: ایران قوی به واسطه حضور و همراهی مردم شکل گرفته است.
حجت‌الاسلام علیرضا زارعی گفت: این حضور و همراهی مردمی 
مسئولیت مسئولان را نیز سنگین‌تر می‌کند و آن‌ها باید با تلاش 

مضاعف برای خدمت به مردم و رفع مشکلات جامعه گام بردارند.
وی به موضوع حساب ۱۰۰ امام اشاره کرد و افزود: این حساب با هدف 
کمک به ساخت مسکن برای نیازمندان و محرومان تشکیل شده و از 
ابتدای شکل‌گیری تاکنون نقش مهمی در تأمین سرپناه برای اقشار 

کم‌برخوردار داشته است.
امام جمعه بشرویه با بیان اینکه در یکی دو سال اخیر اقدام‌های 
اساسی و قابل توجهی در حــوزه تأمین مسکن محرومان صورت 
گرفت، خاطرنشان کرد: امیدواریم این روند همچنان با قوت ادامه 
داشته باشد تا بتوان بخشی از مشکلات مسکن اقشار محروم جامعه 

را برطرف کرد.


